

Årsredovisning för  
**STL Uppsala AB**

556980-2068

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Lindström  
Styrelseledamot

2025-12-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STL Uppsala AB, 556980-2068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver uthyrning av personal inom elarbeten, installationer, fastighetservice, dykarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat mot tidigare p.g.a höjd efterfrågan på tjänsterna. Bolaget har hyrt in personal för att täcka personalbehovet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 711 854	2 091 910	1 911 032	1 876 379
Resultat efter finansiella poster	942 496	316 828	24 861	-117 731
Soliditet %	51,6	47	30	26,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 112	177 431
Balanseras i ny räkning		177 431	-177 431
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			558 002
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>90 543</b>	<b>558 002</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	90 543
Årets resultat	558 002
<b>Summa</b>	<b>648 545</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	348 545
<b>Summa</b>	<b>648 545</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 711 854	2 091 910
Övriga rörelseintäkter		171 955	240 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 883 809</b>	<b>2 332 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 531 442	-878 154
Övriga externa kostnader		-432 562	-344 181
Personalkostnader	2	-949 712	-781 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 376	-8 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 931 092</b>	<b>-2 011 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>952 717</b>	<b>320 432</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 419	-3 680
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 221</b>	<b>-3 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>942 496</b>	<b>316 828</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 743	-86 155
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-215 743</b>	<b>-86 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>726 753</b>	<b>230 673</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 751	-53 242
<b>Årets resultat</b>		<b>558 002</b>	<b>177 431</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 371	9 747
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>237 371</b>	<b>9 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>237 371</b>	<b>9 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		668 231	120 077
Övriga fordringar		7 144	103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		171 955	305 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>847 330</b>	<b>425 189</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		762 739	309 246
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>762 739</b>	<b>309 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 610 069</b>	<b>734 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 847 440</b>	<b>744 182</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		90 543	38 112
Årets resultat		558 002	177 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>648 545</b>	<b>215 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 545</b>	<b>265 543</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		321 898	106 155
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>321 898</b>	<b>106 155</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		163 110	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>163 110</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 360	0
Leverantörsskulder		84 732	116 271
Skatteskulder		274 393	119 797
Övriga skulder		274 402	136 416
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>663 887</b>	<b>372 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 847 440</b>	<b>744 182</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	76 401	76 401
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	245 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>321 401</b>	<b>76 401</b>
Ingående avskrivningar	-66 654	-58 398
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 376	-8 256
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 030</b>	<b>-66 654</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>237 371</b>	<b>9 747</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Christine Berlin, Quitantia Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Uppsala

Stefan Lindström 2025-12-02  
Stefan Lindström Datum  
Styrelseledamot

Emil Didriksson 2025-12-02  
Emil Didriksson Datum  
Styrelsesuppleant